
Poradce rané péče – sociální pracovník 

 

Požadujeme: 

• VOŠ, VŠ vzdělání se zaměřením na speciální pedagogiku nebo sociální práci 
(kvalifikace dle zákona č. 108/2006 Sb.) 
 

• samostatnost, komunikativnost, efektivitu, kreativitu 
• aktivní přístup, zodpovědnost 
• ochotu dále se vzdělávat a rozvíjet 
• řidičský průkaz skupiny B 
• uživatelskou znalost práce na PC (MS Office, internet) 
• orientace v právních předpisech (zákon o sociálních službách, standardy kvality 

sociálních služeb aj.) 
 

• orientace v neziskovém sektoru výhodou 
• znalosti z oftalmopedie výhodou 
• vhodné i pro absolventy 

 

Nabízíme: 

• dobré pracovní zázemí a bezpečné pracovní prostředí v profesionální organizaci 
s dlouhou historií 

• úvazek dle domluvy, minimálně 0,7 úvazku 
• pružnou pracovní dobu – volnost v plánování pracovního dne 
• zajímavé a smysluplné zaměstnaní, práci s motivovanými klienty 
• odborné zaškolení a dlouhodobou podporu školitele  
• péči o osobní a kvalifikační růst 
• malý, neformální, dynamický a protýmový kolektiv 
• supervize, intervize a další formy podpory 

 

Náplň práce: 

• poskytování terénních služeb rodinám dětí s postižením v raném věku 
• podpora rodiny při zvládání náročné životní situace spojené s výchovou dítěte 

s postižením v rámci partnerského a respektujícího přístupu k rodině 
• podpora vývoje dítěte 
• poskytování sociálního poradenství 
• pomoc při zařazení dítěte do předškolního a školního zařízení 
• osvěta – informování o službě  
• spolupráce s dalšími odborníky (zejména lékaři, sociálními pracovníky 

a pedagogy) 

Další informace: 

Životopis spolu s motivačním textem na téma „Proč chci pracovat v rané péči a čím 

bych mohl přispět k rozvoji služby“ zasílejte na emailovou adresu: 

plzen@ranapece.eu, do předmětu uveďte název pozice – “Poradce rané péče”. 


